
春季彼岸法要のご案内 

 

春寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当山興隆の
ために何かと高配賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 
 さて、来る 3 月 17 日（土）午後 1 時より春季彼岸法要を厳修いたします。
檀信徒皆さまお誘いあわせの上、ご参詣くださいませ。 

 

記 

日 時 平成 30 年 3 月 17 日（土）午後 1 時より午後 4 時まで 

お 話 当山住職 佐々木昌道 「おおらか」 

尚、塔婆の申込は、同封のハガキにて、戒名・俗名・お命日・ご参詣の 
人数をご記入お願いします。また、回向料は振替用紙にてお振込み頂き 
ますれば、幸甚に存じます。 
※当山ではお子さまのためにお菓子をご用意しております。 
どうぞ、お子さま・お孫さまと一緒にお参りください。 
 

 
 
檀信徒の皆さまと、有縁無縁関わらずお念仏の功徳を積むために、共々にお念
仏の行に励まさせていただきたいと思います。何卒よろしくお願い申し上げま
す。 
 
 

松林院 嶺卓山 宗念寺 

大阪市天王寺区下寺町 1-3-66 
TEL:06-6772-2185     URL:info@sounenji.com 


